
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG
COMISSÃO DE PROCESSOS VESTIBULARES - COMPROV

Processos Seletivos de Entradas Derivadas e Ingresso de Graduado 2021.1 - Editais PRE Nº 18/2021 e Nº 19/2021
DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DE ISENÇÃO NA TAXA DE INSCRIÇÃO

NIS NOME DO(A) CANDIDATO(A) ISENÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

20666874144 WELLIGTON CONCEICAO DA SILVA Deferido

16006737966 BARBARA XAVIER FARIAS Deferido

19054413835 FRANCISCO EDSON MARTINS SILVA Deferido

16255294928 STERPHANI GOMES DE ANDRADE Deferido

20722898864 JESUS JADER LIMA DE AZEVEDO Deferido

21276120100 LUCIANA LIMA DE SOUSA Deferido

20386098527 VINICIUS GOMES LIMA Deferido

20367886558 LUAN PEDRO DA SILVA Deferido

12632438448 NILDA GUEDES VASCONCELOS Deferido

20961984672 DIOGO VICTOR DE OLIVEIRA NASCIMENTO Deferido

12614777449 LINDEMBERG NASCIMENTO ALEXANDRE Deferido

16566729578 THATYANA MYLLENA DA SILVA CRUZ Deferido

21215955067 ABDA KAROLLYNE ESTERPHANNY SANTOS Deferido



13692282582 NATHALIA LEITE DE OLIVEIRA Deferido

20930735905 ENIA GEYCE SILVA FARIAS Deferido

16053314189 JOANE SILVA DE QUEIROGA Deferido

19033880515 SORAYA DE FARIAS FERREIRA Deferido

20334505474 JAMILTON COSTA PEREIRA Deferido

16295995366 JORGE VINICIUS ROCHA BRASIL Deferido

20418392964 LUCAS PAULINO VIEIRA Deferido

20152923572 LUCAS KAYAN DE OLIVEIRA NASCIMENTO Deferido

16662221253 VALESCA NASCIMENTO MIRANDA Deferido

20623234348 FRANCISCO FELINTO DOS SANTOS Deferido

16463216527 MARIA RAFAELA RODRIGUES DA SILVA Deferido

23877567386 MATHEUS ALCANTARA CORREIA Deferido

16203152308 JAILSA MARQUES BARBOSA Deferido

13987295677 LETICIA KARIE FERNANDES SANTA ROSA Deferido

12842106190 JANAINA DE CASTRO Deferido

20922693336 FRANCISCA JANAINA CARNEIRO DA SILVA Deferido

20631075814 POLYANA LORENA SANTOS DA SILVA Deferido

16093203221 EDUARDO PEREIRA DA SILVA Deferido

16068026575 FRANCISCO DAVID GOMES DE OLIVEIRA Deferido

16350886284 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA Deferido



16050845736 CICERA LEITE MARIANO Deferido

20386376772 LUCAS FERNANDES DE OLIVEIRA Deferido

13760492486 KAMILLE VITORIA REIS DE SOUSA OLIVEIRA Deferido

16010992797 ANTONIO RODRIGUES SOBRINHO FILHO Deferido

16367503146 MAIARA LIGIA DA SILVA Deferido

12706143446 EDILENE DIAS SANTOS Deferido

16538475958 MORGANA CAMILA CAVALCANTE FEITOSA Deferido

13801049506 ITALO SOUZA OLIVEIRA Deferido

20475880506 NATHALIA LOYANE FERNANDES DE MORAIS Deferido

20659617611 KASSIA MONALISA PEREIRA Deferido

20093111309 RAFAELLA ROCHA ARAUJO DE SA Deferido

16030391381 ELAINE RAFAELA DA SILVA DE OLIVEIRA Deferido

16018620570 BEATRIZ BARBOSA DA SILVA Deferido

20610833051 JESSICA FIDELIS FELINTO Deferido

20045362399 LORENA VANESSA MEDEIROS DANTAS Deferido

16077844218 TIARLES DE SOUSA SOARES Deferido

20633570332 VANESSA DA SILVA SANTOS Deferido

20675259449 ANDRESSA GLAUCYARA SILVA RAMOS Deferido

16281250738 FRANCISCO BALTAZAR VENANCIO Deferido

16042175522 LUCIANO DE SOUSA SILVA Deferido



20457327825 KELLY SAMARA FERREIRA DE ARAUJO ALVES Deferido

16183257185 GRACIMARIO BEZERRA DA SILVA Deferido

20322461345 LUIZ EDUARDO NERIS DE OLIVEIRA Deferido

16345885887 JOAO LUCAS CRUZ DE SOUSA Deferido

14877875782 DANILO MELO DE SANTANA Deferido

12669663445 EDVANIA PINTO DOS SANTOS Deferido

16070789262 ALINE VILAR DE SOUSA Deferido

16053819205 SUELMA FERNANDES DA SILVA Deferido

16399697876 MARIA EDUARDA DE SOUZA ARAUJO Deferido

20386374028 FRANCISCA CONSUELO NOGUEIRA ALVES Deferido

23761246885 LEONILDO RODRIGUES NUNES Deferido

16049680567 NADSON BARBOSA DO NASCIMENTO Deferido

16565951684 RAISA GOMES DOS SANTOS Deferido

20457331296 RICARDO CESAR ABRANTES DA SILVA Deferido

23876747356 EDER BRUNO REBELO DA SILVA Deferido

16089410552 BRUNA DA SILVA GONCALVES Deferido

23649489720 JARBAS BEZERRA BARBOSA Deferido

16609018457 ROSANGELA DANTAS CAVALCANTI Deferido

16603058546 ROBERTINHO JUNIOR CIPRIANO DA SILVA Deferido

16541239089 SEBASTIAO RAIR LIBERATO DE SOUSA Deferido



16061830581 LUIZ TRAJANO DE ANDRADE Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

16466702546 MARIA OLIMPIA SOUSA COSTA Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

20345145024 VICTOR ALAN FERNANDES BARBOSA COELHO Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

20449563752 THAYS LORRANNY DA SILVA JANUARIO Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

16007441009 FELIPE MATEUS FELIX DE OLIVEIRA Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

12821572443 WANDERLAN WALDEZ DE SOUSA FIGUEREDO Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

16186182712 JOSE RICARDO DE ARAUJO Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

20324150711 JACKSON DA SILVA JACINTO Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

16014905198 ASSUCENA DOS SANTOS FRANCA Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

16625902188 NATYANE HILLARY FERNANDES FERREIRA DE Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

21332201883 ERICKSON CLAYTON SILVA BARBOSA Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

16358847210 MARIA LUCINEIDE RIBEIRO BEZERRA Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

21208044313 ANA IZABEL COSTA BRANDAO Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

21082320430 TAYS DE OLIVEIRA ESMAEL Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

15418536064 ISABELA LIMA DE SOUSA CASTOR Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

20367552730 LARISSA JERONIMO DA SILVA Indeferido
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico, porém com
status excluído.

16188614903 FRANCISCA BETANIA PEREIRA LIMA Indeferido
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico, porém com
status excluído.

16131221945 IAGO SILVA DE ARAUJO Indeferido
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico, porém com
status excluído.

19003842216 JOSIVAN DE SOUSA SOARES Indeferido O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita



familiar fora do perfil.

16200025356 EMANUELA VIEIRA LOPES Indeferido
O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do
programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

12759603646 LUIZ DIEGO DE LIMA OLIVEIRA Indeferido
O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do
programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16225525379 JOSE RENATO DA SILVA ALVES Indeferido Cadastro desatualizado.

16016504379 EDSON ALBERTO CORREIA BARROS Indeferido Cadastro desatualizado.

Fonte: Banco de Dados da Secretaria Nacional de Renda da Cidadania - Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome - Data de Extração: 28/09/2021.

Campina Grande/PB, 29 de setembro de 2021.

Anselmo Ribeiro Lopes

Presidente da Comprov
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